GABINETE DO VEREADOR

CORONEL ARAÚJO

REQUERIMENTO N° 090/2024.

Autor: Antônio Araújo – Cel PM/RR

Assunto: Solicito um tempo de 15 minutos na sessão da Câmara de Vereadores de Marabá para as Srs.ª.

Renata do Socorro Pegado Rodrigues – Presidente e Maria de Fátima Zuniga Mutran – Gerente

Financeira da Associação Protetora dos Animais do Município de Marabá – PA – Focinhos Carente.

Senhor Presidente, Senhores Vereadores,

  O Vereador que este subscreve requer que, depois de ouvido o plenário desta Casa de Leis, na

forma do art. 174, inciso V, C/C § 2º solicita: um tempo de 15 minutos em sessão ordinária da

Câmara de Vereadores, previamente marcada para o dia 06/11/2024, para as Srs.ª. Renata do

Socorro Pegado Rodrigues – Presidente e Maria de Fátima Zuniga Mutran – Gerente Financeira

da Associação Protetora dos Animais do Município de Marabá – PA – Focinhos Carente.

Justificativa

Solicito um tempo de 15 minutos em sessão ordinária da Câmara de Vereadores de Marabá para as

representantes da Associação Protetora dos Animais do Município de Marabá – PA – Focinhos

Carente a fim de que as mesmas apresentem o trabalho feito através da ajuda dessa Casa de Leis e a

necessidades para fins da continuidade do projeto.

Diante do exposto, apresento esta proposição.

Marabá, 22 de outubro de 2024.

________________________________________

Antônio Araújo- Cel PM/RR

Vereador